
 1 

Memorandum o vzájemné spolupráci 
 
 
 
Nemocnice Žatec, o.p.s. 
Husova 2496 
Žatec 438 01 
IČO: 250 262 59 
Zastoupená: Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel 
 
a 
 
Nemocnice Kadaň, s.r.o. 
Golovinova 1559 
Kadaň 432 01 
IČO: 254 79 300 
Zastoupená: MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA, jednatel 
 
 

uzavírají tímto memorandum o vzájemné spolupráci při poskytování zdravotních služeb. 
 
 

Preambule 
 

Nemocnice poskytují zdravotní služby v sousedících spádových oblastech a stejných 
medicínských oborech. Úspěšně dlouhodobě spolupracují ad hoc, a proto se rozhodly uzavřít 
memorandum o spolupráci jehož účelem je již existující úroveň kooperace povýšit na 
systémovou, která umožní zvýšení kvality a dostupnosti zdravotní péče a větší komfort 
zaměstnanců obou nemocnic při plnění pracovních úkolů. 
 
 

1. Nemocnice budou podle svých možností spolupracovat v případě omezení dostupnosti 

komplementu včetně zobrazovacích metod. 

2. Nemocnice budou podle svých možností spolupracovat v oblasti poskytování zdravotní 

péče při výlukách lůžkových oddělení a ambulantních pracovišť. 

3. Nemocnice nebudou aktivně provádět nábor mezi zaměstnanci druhé strany. 

4. Nemocnice budou cíleně spolupracovat na vzdělávání svých zaměstnanců. 

5. Nemocnice si budou podle potřeby vyměňovat důležité informace potřebné 

k poskytování zdravotní péče.  

6. Nemocnice budou pracovat na společných projektech, které budou mít za cíl zvýšení 

kvality a dostupnosti péče ve spádových oblastech a dosažení lepších ekonomických 

výsledků zdravotnických zařízení. 



 2 

 
Nemocnice uzavřením memoranda deklarují, že mají zájem na rozvíjení oblastí spolupráce, 

která bude vyvážená a prospěšná pro obě strany  a zejména pacienty spádových oblastí.  

 
 
 

V Kadani ___________2023                                                      V Žatci_____________2023 
 
 
 
 

MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA                                                       Mgr. Ing. Jindřich Zetek 
          jednatel                                                                                       ředitel 


		2023-09-15T10:42:55+0200
	Mgr. Ing. Jindřich Zetek


		2023-09-15T12:52:39+0200
	MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA




